
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 
im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 
 

DZP.2344.46.2023                                                     

Białystok, dn. 8 grudnia 2023 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych. 

 
 

SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zgodnie z art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje, iż w zakresie: 
 
 
 
 
Pakiet nr 33 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium:  
cena –  waga 100% 

max. 100 pkt 

4. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 
100,00 

9. 

PROMED Spółka Akcyjna 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 
93,16 

 



 
 

Strona 2 z 2 

 

Pakiet nr 49 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium:  
cena –  waga 100% 

max. 100 pkt 

13. 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

71,23 

14. 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

93,96 

15. 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 
100,00 

17. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

91,71 

 

 


